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Name / Nom eMail-Adresse / Adresse eMail Name / Nom eMail-Adresse / Adresse eMail
1020 Société philatélique de Renes Daniel Wenger president@spr-renens.ch Daniel Wenger daniel.wenger@spr-renens.ch

1217 Club philatélique de Meyrin Eszter Varga esztvarga@hotmail.com Gilles Bucher bucher_traore@bluewin.ch

1630 Club philatélique de Bulle Jean Marc Seydoux jeanmarc.seydoux@suva.ch Monney Jacques

2000 Société philatélique de Neuchâtel Claude Francey claude.francey@bluewin.ch Claude Francey claude.francey@bluewin.ch

2300 Timbrophilia La Chaux-de-Fonds Philippe Schläppi schlaeppi.philippe@gmail.com Philippe Schläppi schlaeppi.philippe@gmail.com

2800 Club philatélique de Delémont Robert Lopez president@cpde.ch Marc-André Montavon junior@cpde.ch

3400 Philatelisten-Club Burgdorf Hansruedi Stämpfli h.r.staempfli@bluewin.ch Hansruedi Stämpfli h.r.staempfli@bluewin.ch

3600 Briefmarkenverein Berner Oberland Bruno Stucki briefmarkenverein-beo@bluewin.ch Ursula Fankhauser fankhauser.ursi@bluewin.ch

4000 Schw.Philatelisten Verein Basel 1882 Rolf Kissling rolf.kissling@haring.ch Rolf Kissling rolf.kissling@haring.ch

4800 Philatelistenverein Wiggertal Zofingen Hans Scheibler scheibler.hans@bluewin.ch André Burkhalter a.burkhalter@bluewin.ch

4900 Briefmarkensammlerverein Langenthal Edgar Wyttenbach praesident@phialtelie-langenthal.ch Eric Werner ericwerner@vtxmail.ch

5000 Verein für Briefmarkenkunde Aarau Rudolf Geissler praesident@vbaarau.ch
Odette Hochuli
Peter Tschudi

hochuli.sommer@bluewin.ch
peter-tschudi@bluewin.ch

5430 Philatelistenverein Baden-Wettingen Martin Tschan martin.tschan@philatelisten.ch Bruno Mattli bruno.mattli@philatelisten.ch

6000 Philatelistenverein Luzern Markus Fries info@fries-kunst.ch Peter Moeschl p.moeschl@sudena.ch

6300 Philatelistenverein Zug Stefan Sägessser praesident@philatelistenverein-zug.ch Stefan Sägesser s.saegi@web.de

6060 Philatelistenverein Obwalden Christopher Dove chrisdove@gmx.ch Christopher Dove chrisdove@gmx.ch

6370 Philatelistenverein Nidwalden Hans Käslin hans.kaeslin@beckenried.ch Anita Etienne anita.etienne@gmx.ch

8306 Philatelisten-Verein Glattal Markus Wiedersheim praesident@philatelie-glattal.ch Markus Wiedersheim praesident@philatelie-glattal.ch

8620 Philatelistenclub Wetzikon Regina Bachmann bachmann.regina@hotmail.com Regina Bachmann bachmannregina@hotmail.com

8645 Philatelistenverein Rapperswil-Jona Karl Graf graf.karl@bluewin.ch Adelheid Gubser adelheid.gubser@hispeed.ch

8750 Glarner Philatelistenclub Armando Lualdi armando.lualdi@bluewin.ch Armando Lualdi armando.lualdi@bluewin.ch

8810 Philatelistenverein Horgen Walter Hobi hobiw@bluewin.ch Roland Gerne roland.gerne@ag.ch

9630 Philatelistenverein Toggenburg Fredy Kull kull.fredy.ag@bluewin.ch Andreas Gamber andreas.gamber@bluewin.ch

SGZ Schw.Ganzsachensammlerverein Bruno Zeder sgssv.zeder@gmail.com Bruno Zeder sgssv.zeder@gmail.com

SPPhV Schw.Pfadifinder Philatelistenverein Martin Bosle martin.bosle@gmx.net Martin Bosle martin.bosle@gmx.net

-- www.philawiki.ch Rene Kuhlmann rk@tecline.ch Rene Kuhlmann rk@tecline.ch
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